Tavola 3.31 - Soggetti contattati dal Servizio per  le Dipendenze patologiche (SERD) dell'Azienda USL d

- Anno 2015

ella Valle d'Aosta  (valori assoluti e percentuali)

Totale soggetti
contattati dal Servizio

di cui:

TIPOLOGIA DELL'UTENTE

Valori assoluti  Valori percentuali®

Maschi

Femmine

Valori percentuali ®

Valori percentuali ®

Alcoldipendenti 366
Tossicodipendenti 532
Tabagisti 44
Giocatori d'azzardo 46
Altre dipendenze 31

Altre richieste -

Totale 1.019@

36,17%
52,57%
4,35%
4,54%
3,06%

285

455
19
34
22

28,16%
44,96%
1,88%
3,36%
2,17%

81
77
25
12

8,00%
7,61%
2,47%
1,19%
0,89%

Fonte: S.C. SERD Azienda USL Valle d'Aosta

(a) Il totale dei soggetti contattati dal servizio € di n. 1012 unita. La differenza che si riscontra col totale in tabella & dovuta al fatto che alcuni utenti possono essere in carico per piu tipologie

(b) I valori percentuali sono stati calcolati sul totale dei soggetti contattati dal servizio pari a n. 1.012 unita
| dati riportati si riferiscono esclusivamente all'attivita del servizio e non alla popolazione generale della Valle d'Aosta



